2025年３月３日

各 位

上場会社名 株式会社デンキョーグループホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 高瀬  一郎

コード番号 ８１４４ 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 取締役 人事・総務担当 御前  仁志

 （TEL 06-6631-5634）

取締役の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、2025年３月３日の取締役会において、下記のとおり取締役の担当職務変更を決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務変更

氏 名 新 役 職 現 役 職

高瀬
た か せ

 一郎
いちろう

代表取締役社長

グループ事業統括本部長
代表取締役社長

栗嶋
くりしま

 裕
ひろ

充
みつ

専務取締役

グループ管理統括本部長

常務取締役

グループ管理統括本部長

２．変更予定日

2025年４月１日

以 上